67
SOMMAIRE
Généralités sur les condensateurs céramique de traversée p. 66
Feuille particulière sur les condensateurs céramique de traversée
classe 1 et classe 2 p. 68
REPERTOIRE
SUMMARY
General presentation of feed-thru ceramic capacitors p. 66

Commercial type
BPM 22 470 pF 10 % 200 V –
Exemple de codification à la commande / How to order
Conditionnement
(voir p. 9 et 10)
Packaging
(see p. 9 and 10)
T
1
1
2
M
M
M
2
M
C1
C1 = C2
C2X
L
Ø D
Ø d T
1 2
M
C1
C1 = C2 = C3 = C4
C2
Ø D
Ø d Ø
 1
,6
7
±
0,
5 3
C3
4
C4
1 2
M
C1
C1 = C2 = C3 = C4
C2
3
C3
4
C4
1
2
3
4
TW
=
X
X
X
=
1
2
3
4
BPM 22
BPM 224
BPM 24
MAIN CHARACTERISTICS
Dielectric Ceramic class 2
Technology Multilayer chips
BPM 22 / 224 : button form
BPM 24 : linear 4 capacitors network
Climatic category 55/125/56
Operating temperature – 55°C + 125°C